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Principer för valberedningen  

Valberedningen föreslår att bolagsstämman beslutar att anta följande 
principer för valberedningen, vilka motsvarar principerna antagna vid 
föregående årsstämma med undantag för avstämningsdag för att fastställa 
de största aktieägarna:  

Valberedningen, som väljs för tiden intill dess att en ny valberedning har blivit 
utsedd, ska bestå av minst tre och högst fyra ledamöter, varav minst två och 
högst tre ledamöter ska utses av Bolagets röstmässigt största aktieägare. 
Därutöver ska valberedningen bestå av styrelsens ordförande. Styrelsens 
ordförande ska vara den enda styrelsemedlemmen som också är medlem i 
valberedningen.  

Var och en av Bolagets röstmässigt tre största aktieägare per den 31 oktober 
2024, baserat på ägarförteckning erhållen av Euroclear Sweden AB eller 
motsvarande tillförlitlig information, ska äga rätt att utse en ledamot i 
valberedningen. Om någon eller några av de aktieägare som ombeds föreslå 
en ledamot avstår från att lämna förslag, ska styrelsens ordförande tillfråga 
andra större aktieägare (med beaktande av Bolagets 20 största aktieägare 
enligt ägarstatistik från Euroclear Sweden AB enligt ovan) att utse en 
ledamot till valberedningen. Sådant erbjudande ska lämnas i storleksordning 
till de andra större aktieägarna (d.v.s. först ska den fjärde största aktieägaren 
tillfrågas, därefter ska den femte största aktieägaren tillfrågas, etc.). Om inte 
annat överenskommits mellan ledamöterna i valberedningen ska 
valberedningens ordförande utses av den röstmässigt största aktieägaren.  

För det fall färre än tre större aktieägare väljer att utse en ledamot i 
valberedningen, ska de redan utsedda ledamöterna i valberedningen ha rätt, 
men ingen skyldighet, att gemensamt utse ytterligare ledamot eller ledamöter 
i valberedningen utifrån de kvalifikationskrav som anges nedan. Samtliga 
tillkommande ledamöter i valberedningen ska vara oberoende i förhållande 
till Bolaget, inneha rätt kompetens för uppdraget och/eller företrädesvis vara 

bekant med Bolaget eller med den bransch inom vilken Bolaget verkar. För 
det fall färre än två större aktieägare väljer att utse en ledamot i 
valberedningen, ska rätten att utse ledamot i valberedningen enligt detta 
stycke i stället anses utgöra en skyldighet för att uppnå kravet på antalet 
ledamöter.  

Arvode ska inte utgå till valberedningens ledamöter, med undantag för nedan 
och för eventuell extern ledamot eller ledamöter som utsetts gemensamt av 
valberedningens övriga ledamöter i enlighet med principerna ovan. För det 
fall valberedningens totala antal sammanträden överstiger tio ska 
valberedningens ledamöter ha rätt att erhålla ett arvode om 3 000 kronor per 
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extra sammanträde. Sådan gemensamt utsedd ledamot eller ledamöter har 
rätt till en fast ersättning för valberedningens arbete om 33 000 kronor 
exklusive moms, med ett tillkommande arvode om 3 000 kronor exklusive 
moms per extra sammanträde om valberedningens totala antal 
sammanträden överstiger tio (d.v.s. ytterligare 6 000 kronor exklusive moms 
ska erläggas om valberedningen har tolv sammanträden). Valberedningen 
får därutöver belasta Bolaget med skäliga kostnader för resor, administration 
och möjliga rekryteringskostnader i samband med sitt arbete för 
valberedningen.  

Valberedningen ska till årsstämman 2025 lämna förslag till:  

a) val av stämmoordförande,  

b) beslut om antal styrelseledamöter och styrelsesuppleanter,  

c) beslut om styrelsearvode för styrelseordförande och envar av övriga 
styrelseledamöter (inklusive arbete i styrelsens utskott),  

d) val av styrelse,  

e) val av styrelseordförande,  

f) beslut om arvode till revisor,  

g) val av revisor,  

h) beslut om principer för tillsättande av valberedning, samt  

i) beslut om principer för valberedningen.  

Om ledamot avgår ur valberedningen innan dess arbete är slutfört, och om 
valberedningen anser att det finns behov av att ersätta denna ledamot, ska 
valberedningen utse en ny ledamot; i första hand en ledamot nominerad av 
den aktieägare som den avgående ledamoten nominerats av, under 
förutsättning att den aktieägaren fortfarande är en av de tre största 
aktieägarna i Bolaget. För det fall styrelsens ordförande avgår från sitt 

styrelseuppdrag ska vederbörandes efterträdare ersätta styrelsens 
ordförande i valberedningen.  

Ändringar i valberedningens sammansättning ska utan dröjsmål 
kommuniceras av valberedningens ordförande till Bolagets 
styrelseordförande. Ändringen ska också offentliggöras så snart som möjligt. 
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